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TIP FAKÜLTESİ 
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DÖNEM I 
 
 

IV. KURUL 
DERS PROGRAMI 

( 06NİSAN2015 – 27 MAYIS2015) 
 
 
 

DEKAN Prof. Dr. Hüseyin YORGANCIGİL 

BAŞKOORDİNATÖR Prof. Dr. Buket CİCİOĞLU ARIDOĞAN 

DÖNEM I KOORDİNATÖRÜ Doç. Dr. Nilüfer ŞAHİN CALAPOĞLU 

DÖNEM I KOORDİNATÖR YARDIMCISI Yrd. Doç. Dr. Yonca SÖNMEZ 

DÖNEM I KOORDİNATÖR YARDIMCISI Yrd. Doç. Dr. Dilek BAYRAM 

DÖNEM I KOORDİNATÖR YARDIMCISI Yrd. Doç. Dr. Teoman Alpay DEMİREL  
 
DERS KURULU BAŞKANI    Prof. Dr. Meral ÖNCÜ 
 
 
DERSLER TEORİK D.S.  PRATİK D.S.  TOPLAM D.S. SORU SAYISI PUAN 
Biyokimya 24 6 30 22 (T18 – P4) 22 
Tıbbi Biyoloji 12 6 18 13 (T9– P4) 13 
Anatomi 14 14 28 21 (T11 – P10) 21 
Histoloji 16  16 T12 12 
Tıbbi İstatistik 12  12 T9 9 
Biyofizik 12  12 T9 9 
İlk Yardım 10  10 T7 7 
Mesleki Beceri Lab  9 9 P7 7 
KURUL TOPLAMI 100 35 135 100 100 
DİĞER DERSLER      
Türk Dili ve Edebiyatı      
Atatürk İlkeleri ve İnkılap T.      
Yabancı Dil       
GENEL TOPLAM      
D.S. : Ders Saati 
 
 
DERS KURULU ÜYELERİ  
4. Kurul 
Meral ÖNCÜ (Kurul Başkanı) 
Efkan UZ 
Soner ALBAY 
Özkan BAĞCI 
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4. Ders Kurulu: TEMEL BİLİMLER IV (GEN İFADESİ & PROTEİN SENTEZİ) 

Cranium'u oluşturan kemikler, bu kemiklerin herbirine ait anatomik özellikleri ve oluşturduğu 

bazı özel oluşumlara (orbita, burun iskeleti, fossacranii'ler) ait anatomik özellikleri kavrar. 

Eklem çeşitleri ve vücuttaki bütün eklemlere ait anatomik ve fonksiyonel özellikleri bilir. Dişi 

Genital Sistemi ve Erkek Genital Sistemi Histolojisi, Gametogenezis hakkında genel bilgiler 

edinir. (Bilişsel alan) Bu amaçla öğrencilerin fertilizasyonla ilgili organların yapısını, 

işlevlerini ve dişi ve erkek cinsiyet hücrelerinin gelişimini kavrar. İnsan gelişiminin başlangıç 

hücresi olan zigotla başlayarak gelişimin 1., 2., 3. haftalarında bütün gelişim aşamalarını, 

embriyonik ve fetal dönemde gelişim aşamalarını, plasenta ve fetalmembranların 

gelişimlerini, yapılarını ve işlevlerini kavrar. (Bilişsel alan) Nükleik asitlerin yapı ve 

fonksiyonları, nükleotidlerin sentezi ve yıkımına ait önemli reaksiyonları ve önemli 

hastalıkları (Gut, LeschNyansendromu gibi) kavrar. (Bilişsel alan) Genetik bilgi akışındaki 

olayların (Replikasyon, Transkripsiyon ve translasyon) işleyiş ve kontrolünü,  gen ifadesinin 

düzenleniş biçimlerini, proteinlerin hedefe yönlendirilmede geçirdiği olayları kavrar. (Bilişsel 

alan) Gen teknolojisi ve tıptaki uygulamalar, Genom projesi ve gen tedavisindeki gelişmeler, 

Prenatal tanının önemi ve tekniklerine ait bilgiler, Genetik hastalıkların tedavisinde gen 

terapisinin rolü ve genetik danışmanlık hakkında bilgi sahibi olur. (Bilişsel alan) İlkyardımın 

tanımı ve ilkelerini, önemli olaylardaki (Şok, zehirlenme, Kırık, yaralanma, kazalar, yanıklar) 

ilkyardım yaklaşımını bilir, temel yaşam desteği kavrar. (Bilişsel alan)Kanamalar, kırık, 

yaralanma, sıcak, soğuk aciller ile yanık ve zehirlenme durumunda ilkyardım yaklaşımını bilir 

(Bilişsel alan). 
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A ŞUBESİ  
 

(TEK NUMARALAR) 
 
 

 
IV. KURUL HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30 - 09.20 Biyokimya Anatomi  İngilizce Tıbbi İstatistik Anatomi Lab 
 

09.30 - 10.20 Biyokimya Anatomi  İngilizce Tıbbi İstatistik Anatomi Lab 

10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji İlk Yardım Serbest Saat Biyokimya T. Biyoloji Lab 

11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji İlk Yardım Serbest Saat Biyokimya T. Biyoloji Lab 

ÖĞLE ARASI 

13.30- 14.20 Biyokimya Lab Türk Dili ve Edebiyatı  
Biyofizik 

 
Serbest Saat 

 
Mesleki Beceri Lab 

14.30 -15.20 Biyokimya Lab Türk Dili ve Edebiyatı  
Biyofizik 

 
Serbest Saat 

 
Mesleki Beceri Lab 

15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi 

Histoloji ve 
Embriyoloji 

 
Serbest Saat 

 
Mesleki Beceri Lab 

16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi 

Histoloji ve 
Embriyoloji 

 
Serbest Saat 

 
Mesleki Beceri Lab 

 
Haftalık ders saati akışı, diğer sınıfların komite sınavlarından dolayı uygun olan dersliklerde yapılmak üzere 
düzenlenmiştir. Lütfen günlük programı takip ediniz. 
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IV. KURUL 1. HAFTA (A) 
06 NİSAN 2015 PAZARTESİ  
08.30 - 09.20 Biyokimya Nükleotidler ve nükleik asidler Dr. B.M. CEYHAN 
09.30 - 10.20 Biyokimya Nükleotidler ve nükleik asidler Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Bakteri genetiği Dr. N. ÖZÇELİK 
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Bakteri genetiği Dr. N. ÖZÇELİK 
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
07 NİSAN 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi Pectoralkaslar, interkostalkaslar, diafragma Dr. S. ALBAY 
09.30 - 10.20 Anatomi Pektoralkaslar, interkostalkaslar, diafragma Dr. S. ALBAY 
10.30 - 11.20 İlk Yardım Şok ,bayılma ve bilinç kaybında ilk yardım-1 Dr. Y. SÖNMEZ 
11.30 - 12.20 İlk Yardım Şok ,bayılma ve bilinç kaybında ilk yardım-2 Dr. Y. SÖNMEZ 
    
13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Başarılı bir konuşma için yapılması gerekenler Okt. H. TURGUT 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Başarılı bir konuşma için yapılması gerekenler Okt. H. TURGUT 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. T. ERMUMCU 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. T. ERMUMCU 
08 NİSAN 2015 ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Reading Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Reading Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
    
13.30 - 14.20 Biyofizik Radyasyon Biyofiziğine Giriş-I Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik Radyasyon Biyofiziğine Giriş-I Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji  Embriyolojiye giriş Dr. D. BAYRAM 
16.30 - 17.20 Histoloji Embriyolojiye giriş Dr. D. BAYRAM 
09 NİSAN 2015 PERŞEMBE 
08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik Örneklerin büyüklüğü ve Testin gücü Dr. H. ORHAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik Örneklerin büyüklüğü ve Testin gücü Dr. H. ORHAN 
10.30 - 11.20 Biyokimya Nükleik asitlerin yapı ve fonksiyonu Dr. B.M. CEYHAN 
11.30 - 12.20 Biyokimya Nükleik asitlerin yapı ve fonksiyonu Dr. B.M. CEYHAN 
    
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
10 NİSAN 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 Anatomi Lab Pectoral kaslar, interkostalkaslar, diafragma Dr. S. ALBAY 
09.30 - 10.20 Anatomi Lab Pektoralkaslar, interkostalkaslar, diafragma Dr. S. ALBAY 

10.30 - 11.20 T. Biyoloji Lab Gram boyama yöntemi ile bakterilerin incelnmsi Dr. P. ASLAN KOŞAR 
Öğr.Gör. İ. ONARAN  

11.30 - 12.20 T. Biyoloji Lab Gram boyama yöntemi ile bakterilerin incelnmsi Dr. P. ASLAN KOŞAR  
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    
13.30 - 14.20 Mesleki Beceri El yıkama becerisi (Tüm sınıf derslikte olacak) Dr. E. USKUN 
14.30 - 15.20 Mesleki Beceri El yıkama becerisi(Biyoloji Lab’da uygulama) Dr. E. USKUN 
15.30 - 16.20 Mesleki Beceri El yıkama becerisi(Biyoloji Lab’da uygulama) Dr. E. USKUN 
16.30 - 17.20 Mesleki Beceri El yıkama becerisi(Biyoloji Lab’da uygulama) Dr. E. USKUN 
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IV. KURUL 2. HAFTA (A) 

13 NİSAN 2015 PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya Nükleotidlerin metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
09.30 - 10.20 Biyokimya Nükleotidlerin metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Virüs genetiği Dr. N. ÖZÇELİK  
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Virüs genetiği Dr. N. ÖZÇELİK  
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B. M. CEYHAN 
14 NİSAN 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi Sırtkasları, ensekasları Dr. G. ÖZGÜNER 
09.30 - 10.20 Anatomi Sırtkasları, ensekasları Dr. G. ÖZGÜNER 
10.30 - 11.20 İlk Yardım Kırık-çıkık ve incinmelerde ilk yardım-1 Dr. Y. SÖNMEZ 
11.30 - 12.20 İlk Yardım Kırık-çıkık ve incinmelerde ilk yardım-2 Dr. Y. SÖNMEZ 
    
13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. T. ERMUMCU 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. T. ERMUMCU 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Başarılı bir konuşma için yapılması gerekenler Okt. H. TURGUT 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Başarılı bir konuşma için yapılması gerekenler Okt. H. TURGUT 
15 NİSAN 2015 ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Reading Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Reading Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
12:30 – 13:30 İngilizce  II. VİZE SINAVI DÖNEM I AMFİSİ 
13.30 - 14.20 Biyofizik RadyasyonBiyofiziğineGiriş-II Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik RadyasyonBiyofiziğineGiriş-II Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji  Dişi genital sistem histolojisi Dr. D. BAYRAM 
16.30 - 17.20 Histoloji Dişi genital sistem histolojisi Dr. D. BAYRAM 
16 NİSAN 2015 PERŞEMBE 
08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik Hipotez testlerine giriş, parametrik varsayımlar Dr. H. ORHAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik Bir örneklem testleri, Ortalama ve Oran testleri Dr. H. ORHAN 
10.30 - 11.20 Biyokimya Nükleotidlerin metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
11.30 - 12.20 Biyokimya Nükleotidlerin metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
    
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
17 NİSAN 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

Anatomi Lab Sırtkasları, ensekasları Dr. G. ÖZGÜNER 
Anatomi Lab Sırtkasları, ensekasları Dr. G. ÖZGÜNER 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 

T. Biyoloji Lab Gram boyama yöntemi ile bakterilerin incelnmsi Dr. P. ASLAN KOŞAR 
Öğr.Gör. İ. ONARAN  

T. Biyoloji Lab Gram boyama yöntemi ile bakterilerin incelnmsi Dr. P. ASLAN KOŞAR  
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    
13.30 - 14.20 Mesleki Beceri  Ateş ölçümü Dr. Y. SÖNMEZ  
14.30 - 15.20 Mesleki Beceri  Ateş ölçümü Dr. Y. SÖNMEZ 
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
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IV. KURUL 3. HAFTA (A) 
20 NİSAN 2015PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya DNA organizasyon ve replikasyonu Dr. B.M. CEYHAN  
09.30 - 10.20 Biyokimya DNA organizasyon ve replikasyonu Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Virüsler ve kanser Dr. N. ÖZÇELİK  
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Virüsler ve kanser Dr. N. ÖZÇELİK 
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B.M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B.M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B.M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Eritrosit paketi ve Hemolizat hazırlanması Dr. B.M. CEYHAN 
21 NİSAN 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi Karın ön ve arka duvar kasları, inguinal kanal Dr. O. SULAK 
09.30 - 10.20 Anatomi Karın ön ve arka duvar kasları, inguinal kanal Dr. O. SULAK 
10.30 - 11.20 İlk Yardım Sıcak ve soğukla ilgili aciller ve ilkyardım Dr. E. USKUN 
11.30 - 12.20 İlk Yardım Sıcak ve soğukla ilgili aciller ve ilkyardım Dr. E. USKUN 
    
13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. H. TURGUT 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Sosyal hayatı etkileyen reformlar Okt. H. TURGUT 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Atatürk dönemi iç politika alanında gelişmeler Okt. T. ERMUMCU 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Atatürk dönemi iç politika alanında gelişmeler Okt. T. ERMUMCU 
22 NİSAN 2015 ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Writing Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Writing Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
    
13.30 - 14.20 Biyofizik RadyasyonBirimleri Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik RadyasyonBirimleri Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji  Erkek genital sistem histolojisi Dr. D. BAYRAM 
16.30 - 17.20 Histoloji Erkek genital sistem histolojisi Dr. D. BAYRAM 
23 NİSAN 2015 PERŞEMBE 
08.30 - 09.20 

TATİL 

09.30 - 10.20 
10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 
 
13.30 - 14.20 
14.30 - 15.20 
15.30 - 16.20 
16.30 - 17.20 
24 NİSAN 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

Anatomi Lab Karın ön ve arka duvar kasları, inguinal kanal Dr. O. SULAK 
Anatomi Lab Karın ön ve arka duvar kasları, inguinal kanal Dr. O. SULAK 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 

T. Biyoloji Lab DNA’nın moleküler yöntemlerle incelenmesi Dr. N. ŞAHİN CALAPOĞLU 
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

T. Biyoloji Lab DNA’nın moleküler yöntemlerle incelenmesi Dr. N. ŞAHİN CALAPOĞLU 
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    
13.30 - 14.20 Mesleki Beceri İlk ve acil yardım (kardiopulmonerresusitasyon) Dr. E. USKUN 
14.30 - 15.20 Mesleki Beceri İlk ve acil yardım (kardiopulmonerresusitasyon) Dr. E. USKUN 
15.30 - 16.20 Mesleki Beceri İlk ve acil yardım (kardiopulmonerresusitasyon) Dr. E. USKUN 
16.30 - 17.20 Mesleki Beceri İlk ve acil yardım (kardiopulmonerresusitasyon) Dr. E. USKUN 
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IV. KURUL 4. HAFTA (A) 
27NİSAN2015PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya DNA organizasyon ve replikasyonu Dr. B.M. CEYHAN  
09.30 - 10.20 Biyokimya DNA organizasyon ve replikasyonu Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Gen teknolojisinin esasları ve tıpta kullanımı Dr. N. ÖZÇELİK  
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Gen teknolojisinin esasları ve tıpta kullanımı Dr. N. ÖZÇELİK  
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
28 NİSAN 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi ÜstextremiteKasları I Dr. O. SULAK 
09.30 - 10.20 Anatomi ÜstextremiteKasları I Dr. O. SULAK 
10.30 - 11.20 İlk Yardım Yanıklar ve ilkyardım-1 Dr. Y. SÖNMEZ 
11.30 - 12.20 İlk Yardım Yanıklar ve ilkyardım-2 Dr. Y. SÖNMEZ 
12.30-13.30 TÜRK DİLİ II. VİZE SINAVI DÖNEM I-II-III AMFİLERİ 
13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Toplu konuşmalar, açık oturum, panel Okt. H. TURGUT 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Forum, bilgi şöleni (sempozyum) Okt. H. TURGUT 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Atatürk dönemi dış politikası Okt. T. ERMUMCU 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Atatürk dönemi dış politikası Okt. T. ERMUMCU 
29 NİSAN 2015 ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Writing Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Writing Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
    
13.30 - 14.20 Biyofizik RadyasyonTayini Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik RadyasyonTayini Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji  Gelişimin birinci ve ikinci haftası Dr. M. ÖNCÜ 
16.30 - 17.20 Histoloji Gelişimin birinci ve ikinci haftası Dr. M. ÖNCÜ 
30 NİSAN2015 PERŞEMBE  
08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik İki örneklem testleri, Ortalama ve Oran testleri Dr. H. ORHAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik İki örneklem testleri, Ortalama ve Oran testleri Dr. H. ORHAN 
10.30 - 11.20 Biyokimya RNA sentezi ve metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
11.30 - 12.20 Biyokimya RNA sentezi ve metabolizması Dr. B.M. CEYHAN 
    
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
01 MAYIS 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

TATİL 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 
 
13.30 - 14.20 
14.30 - 15.20 
15.30 - 16.20 
16.30 - 17.20 
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IV. KURUL 5. HAFTA (A) 
04 MAYIS 2015PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
09.30 - 10.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Gen teknolojisinin esasları ve tıpta kullanımı Dr. N. ÖZÇELİK  
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Gen teknolojisinin esasları ve tıpta kullanımı Dr. N. ÖZÇELİK  
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
05 MAYIS 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi ÜstextremiteKasları II Dr. O. SULAK 
09.30 - 10.20 Anatomi ÜstextremiteKasları II Dr. O. SULAK 
10.30 - 11.20 İlk Yardım Zehirlenmeler ve ilkyardım-1 Dr. Y. SÖNMEZ 
11.30 - 12.20 İlk Yardım Zehirlenmeler ve ilkyardım-2 Dr. Y. SÖNMEZ 
    
13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Kongre, Münazara Okt. H. TURGUT 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Müzakere, Kolokyum Okt. H. TURGUT 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Genel değerlendirme Okt. T. ERMUMCU 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Genel değerlendirme Okt. T. ERMUMCU 
06 MAYIS 2013ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Writing Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Writing Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
    
13.30 - 14.20 Biyofizik RadyasyonunBiyolojikEtkileri Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik RadyasyonunBiyolojikEtkileri Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji Gelişimin üçüncü haftası Dr. M. ÖNCÜ 
16.30 - 17.20 Histoloji Gelişimin üçüncü haftası Dr. M. ÖNCÜ 
07 MAYIS 2015 PERŞEMBE 
08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik Ki-kare uyum testi Dr. H. ORHAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik Ki-kare Bağımsızlık testi Dr. H. ORHAN 
10.30 - 11.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
11.30 - 12.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
    
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
08 MAYIS 2015  CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

Anatomi Lab ÜstextremiteKasları Dr. O. SULAK 
Anatomi Lab ÜstextremiteKasları Dr. O. SULAK 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 

T. Biyoloji Lab DNA’nın moleküler yöntemlerle incelenmesi Dr. N. ŞAHİN CALAPOĞLU 
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

T. Biyoloji Lab DNA’nın moleküler yöntemlerle incelenmesi Dr. N. ŞAHİN CALAPOĞLU 
Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    

13.30 - 14.20 Mesleki Beceri Biyolojik materyalle çalışma ilkelerinin kazandırılması Dr. E.UZ 
14.30 - 15.20 Mesleki Beceri Biyolojik materyalle çalışma ilkelerinin kazandırılması Dr. E.UZ 
15.30 - 16.20 Mesleki Beceri Biyolojik materyalle çalışma ilkelerinin kazandırılması Dr. E.UZ 
16.30 - 17.20 Mesleki Beceri Biyolojik materyalle çalışma ilkelerinin kazandırılması Dr. E.UZ 
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IV. KURUL 6. HAFTA (A) 
11 MAYIS 2015 PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
09.30 - 10.20 Biyokimya Protein sentezi Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Biyoloji Yaşlanma biyolojisi Dr. N. ÖZÇELİK 
11.30 - 12.20 Tıbbi Biyoloji Yaşlanma biyolojisi Dr. N. ÖZÇELİK 
    
13.30 - 14.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
14.30 - 15.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
15.30 - 16.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
16.30 - 17.20 Biyokimya Lab Hemolizattan katalaz tayini Dr. B.M. CEYHAN 
12 MAYIS 2015 SALI 
08.30 - 09.20 Anatomi Alt extremiteKasları I Dr. S. ALBAY 
09.30 - 10.20 Anatomi Alt extremiteKasları I Dr. S. ALBAY 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  

12:30 – 13:30 İNKILAP 
TARİHİ 

II. VİZE SINAVI   ERTOKUŞ BEY I-III-IV 

13.30 - 14.20 Türk Dili ve Ed. Kongre, Münazara Okt. H. TURGUT 
14.30 - 15.20 Türk Dili ve Ed. Müzakere, Kolokyum Okt. H. TURGUT 
15.30 - 16.20 İnkılapTarihi Genel değerlendirme Okt. T. ERMUMCU 
16.30 - 17.20 İnkılapTarihi Genel değerlendirme Okt. T. ERMUMCU 
13 MAYIS 2013ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20 İngilizce  Reading Okt. E. CANAN 
09.30 - 10.20 İngilizce Reading Okt. E. CANAN 
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
    
13.30 - 14.20 Biyofizik GenelTekrarve Quiz Dr. C. UĞUZ 
14.30 - 15.20 Biyofizik GenelTekrarve Quiz Dr. C. UĞUZ 
15.30 - 16.20 Histoloji  Embriyonik ve fetal dönemler, çoklu gebelikler Dr. D. BAYRAM 
16.30 - 17.20 Histoloji Embriyonik ve fetal dönemler, çoklu gebelikler Dr. D. BAYRAM 
14 MAYIS 2015 PERŞEMBE 
08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik Regresyon ve korelasyon Dr. H. ORHAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik Regresyon ve korelasyon Dr. H. ORHAN 
10.30 - 11.20 Biyokimya Gen ifadesinin düzenlenmesi Dr. B.M. CEYHAN 
11.30 - 12.20 Biyokimya Gen ifadesinin düzenlenmesi Dr. B.M. CEYHAN 
 
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
15 MAYIS 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

Anatomi Lab Alt extremiteKasları 1 Dr. S. ALBAY 
Anatomi Lab Alt extremiteKasları 1 Dr. S. ALBAY 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 

T. Biyoloji Lab Deney hayvanlarının tanıtımı ve uygulamaları Öğr.Gör. İ. ONARAN 
T. Biyoloji Lab Deney hayvanlarının tanıtımı ve uygulamaları Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    
13.30 - 14.20 Mesleki Beceri Steril eldiven giyme becerisi Dr. E. USKUN 
14.30 - 15.20 Mesleki Beceri Steril eldiven giyme becerisi Dr. E. USKUN 
15.30 - 16.20 Mesleki Beceri Steril eldiven giyme becerisi Dr. E. USKUN 
16.30 - 17.20 Mesleki Beceri Steril eldiven giyme becerisi Dr. E. USKUN 
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IV. KURUL 7. HAFTA (A) 
18 MAYIS 2015 PAZARTESİ 
08.30 - 09.20 Biyokimya Tanıda DNA teknikleri Dr. B.M. CEYHAN 
09.30 - 10.20 Biyokimya Tanıda DNA teknikleri Dr. B.M. CEYHAN 
10.30 - 11.20    
11.30 - 12.20    
12.15 – 13.15 TÜRK DİLİ FİNAL SINAVI DÖNEM I-II-III AMFİLERİ 
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
19 MAYIS 2015 SALI 
08.30 - 09.20 

TATİL 

09.30 - 10.20 
10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 
 
13.30 - 14.20 
14.30 - 15.20 
15.30 - 16.20 
16.30 - 17.20 
20 MAYIS 2015 ÇARŞAMBA 
08.30 - 09.20  Serbest Saat  
09.30 - 10.20  Serbest Saat  
10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
  
13.30 - 14.20 Anatomi Alt extremiteKasları II Dr. S. ALBAY 
14.30 - 15.20 Anatomi Alt extremiteKasları II Dr. S. ALBAY 
15.30 - 16.20 Histoloji  Plasenta ve fetal zarlar  Dr. M. ÖNCÜ 
16.30 - 17.20 Histoloji Plasenta ve fetal zarlar  Dr. M. ÖNCÜ 
21 MAYIS 2015 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Tıbbi İstatistik Araştırma sonuçlarının raporlanması  
(makale, tez yazımı) 

Dr. H. ORHAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi İstatistik Araştırma sonuçlarının raporlanması  
(makale, tez yazımı) 

Dr. H. ORHAN 

10.30 - 11.20  Serbest Saat  
11.30 - 12.20  Serbest Saat  
  
13.30 - 14.20 Histoloji  Konjenital Anomaliler Dr. D. BAYRAM 
14.30 - 15.20 Histoloji Konjenital Anomaliler Dr. D. BAYRAM 
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
22 MAYIS 2015 CUMA 
08.30 - 09.20 
09.30 - 10.20 

Anatomi Lab Alt extremiteKasları 2 Dr. S. ALBAY 
Anatomi Lab Alt extremiteKasları 2 Dr. S. ALBAY 

10.30 - 11.20 
11.30 - 12.20 

T. Biyoloji Lab Deney hayvanlarının tanıtımı ve uygulamaları Öğr.Gör. İ. ONARAN 
T. Biyoloji Lab Deney hayvanlarının tanıtımı ve uygulamaları Öğr.Gör. İ. ONARAN 

    
13.30 - 14.20  Serbest Saat  
14.30 - 15.20  Serbest Saat  
15.30 - 16.20  Serbest Saat  
16.30 - 17.20  Serbest Saat  
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                  IV. KURUL 8. HAFTA (A) 
 
28 MAYIS 2015 PERŞEMBE 

 

 
ANATOMİ PRATİK SINAVI (14:00) 

 
 

 
27 MAYIS 2015ÇARŞAMBA 

 

 
IV. DERS KURULU SINAVI (10:00) 

 
Sınav Yerleri: Dönem I, II, III derslikleri, multidisiplinLab. 1, 2 ve 3 

 
Hangi derslikte gireceğiniz sınav öncesi bildirilecektir. 

Lütfen sınav salonuna cep telefonu gibi iletişim araçları ile gelmeyiniz. 
Dönem I Koordinatörlüğü 

 

 

 
IV. DERS KURULU DEĞERLENDİRME(14:30-15:30) 

 
(Kurul Üyeleri) 

 
 
 
 
 

28 MAYIS 2015 
PERŞEMBE 

İNGİLİZCE FİNAL SINAVI 12:30- 13:30  
DÖNEM I AMFİSİ 

 
29 MAYIS 2015 

CUMA 
ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP 

TARİHİ FİNAL SINAVI 
12:30- 13:30  

ERTOKUŞ BEY 
DERSLİKLERİ  

I – III - IV AMFİLERİ 
29 MAYIS 2015 

CUMA 
TÜRK DİLİ  

BÜTÜNLEME SINAVI 
14:00 – 15:00 

DÖNEM I AMFİSİ 
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 DÖNEM I 2014-2015 YIL SONU MAZERET SINAVI TARİHİ 
04 HAZİRAN 2015 PERŞEMBE 

MAZERET TEORİK SINAVI (10:00) 

ANATOMİ MAZERET PRATİK SINAVI (14:00) 

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ MAZERET PRATİK SINAVI (15:00) 

 
 
 

DÖNEM I 2014-2015 YIL SONU SINAV TARİHLERİ 
 
24 HAZİRAN 2015 ÇARŞAMBA 

YIL SONU SINAVI (10:00) 

25 HAZİRAN 2015 PERŞEMBE 

YABANCI DİL BÜTÜNLEME SINAVI (10:00) 
 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ BÜTÜNLEME SINAVI  

 
 
 

DÖNEM I 2014-2015 BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 
 
22 TEMMUZ 2015 ÇARŞAMBA 

BÜTÜNLEME SINAVI (10:00) 
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DÖNEM I YIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAVI DERS DAĞILIMI, 
SORU SAYILARI VE PUANLARI 

 
 
 

DERSLER TEORİK PRATİK TOPLAM SORU SAY. PUAN 
Biyokimya 124 28 156 54 (T44 – P10) 27 
Tıbbi Biyoloji 86 29 115 40 (T30 – P10) 20 
Anatomi 58 60 118 40 (T20 – P 20) 20 
Histoloji 32 7 39 12 (T10 – P2) 6 
Biyofizik 38 - 38 T 12 6 
Tıbbi İstatistik 28 - 28 T 10 5 
Tıbbi Psikoloji 28 - 28 T 10 5 
İlk Yardım 22 - 22 T8 4 
Deontoloji ve Tıp Tarihi 16 - 16 T 6 3 
T. İnsan Bil ve Sanat 14 - 14 T 4 2 
Mesleki Beceri Lab - 9 9 T 4 2 
TOPLAM 446 133 579 200 100 
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